מכשיר שפתיים הקורא נתונים מכרטיסי חיוב חוקיים ומעתיק קודים סודיים, מהווה ציוד שנועד לקידום המעשים של זיוף כרטיסי חיוב, ואין בעובדה שלא ניתן להשלים את פעולת הזיוף של כרטיסי החיוב באמצעות מכשיר זה בלבד, ונדרשות פעולות נוספות לשם ייצור כרטיסי חיוב מזויפים, כדי להביא למסקנה שהחזקתו של ציוד זה אינה החזקת ציוד לזיוף כרטיסי חיוב, כפי שמבקש הסנגור לטעון.

משכך, אני דוחה את שתי הטענות המקדמיות שנטענו. ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, ה' אב תשע"ד, 01 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.